
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12) je Občinski 
svet na 40.  redni seji dne 2.7.2014 sprejel 
 
 

SKLEP 
 

1. Občina Ajdovščina je ves čas trajanja projekta RCERO konstruktivno 
sodelovala ter se trudila za njegovo racionalizacijo ter pravilno in zakonito 
realizacijo (kjer in koliko ji je bilo to omogočeno). Občina Ajdovščina zato 
obžaluje, da se projekt neuspešno zaključuje. 

2. Občina Ajdovščina zaradi nerealizacije projekta ne nosi nobenih finančnih 
posledic. Finančne posledice nerealiziranih pogodb nosi naročnik ter 
podpisnik pogodb. 

 
  
 
Številka: 353-77/2003 
Datum:  15.7.2014 

                                                                                          ŽUPAN 
 
                                                                                Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 


